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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92016014F

2. Data e Regjistrimit 16/08/2019
3. Emri i Subjektit Marketing and IT Support
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, Rruga Migjeni, 
Ndertesa Nr. 15, Hyrja 72, Apartamenti 3, Kodi Postar 1050 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim dhe vleresim tregu per produkte e sherbime te 

ndryshme. Mbledhja e informacioneve, dokumentimi, 
arshivimi dhe perpunimi i te dhenave te grumbulluara. 
Vleresimi dhe reklamimi i informacionit te perpunuar per 
cdo lloj personi te interesuar fizik apo juridik , vendas apo te 
huaj. Keshillime dhe sigurimi i zgjidhjeve programore-
software dhe Hardware-ike, import -eksport e tregti me 
shumice e pakice te pajisjeve informatike per zyra, qera 
dhenie e paisjeve informatike, sherbime konsulence dhe 
sherbime te tjera ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export 
tregti te pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise 
se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrolli te 
aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Konsulenca 
dhe mirembajtjeve te tyre. Krijim, organizim kurse 
profesionale, trajnime etj. Operim, zbatim,'dhenie me qera e 
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sistemeve dhe e pajisjeve te ndryshme informatike qe 
sherbejne per administrimin e operacioneve te ndermarrjeve, 
shitje ne/ internet, sisteme te parkimit, sisteme biletarie 
elektronike dhe te ngjashme. Konsulence marketingu, 
software-sh dhe teknologji informacioni. Aktivitete 
publikimi dhe reklamimi marketing, telemarketing per 
biznese dhe kliente online apo offline, pergatitjen, prodhimin 
dhe kryerjen apo pershtatjen e reklamave per biznese dhe 
kliente online dhe offline. Zhvillim i platformes web dhe 
mobile. Ndermjetesues midis klienteve dhe bizneseve te 
ndryshme te cilet ofrojne artikuj ose sherbime ne industri te 
ndryshme, nepermjet aplikacioneve web dhe mobile. 
Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen elektronike 
dhe telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site, Server etj. Sherbime konsulence dhe trajnime 
profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit.Tregti, eksport-import, furnizime, 
instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, 
informatike, audiovizive, te aparturave teknike te 
telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e 
shkencore, mallrave industrial. ShitBlerje, mirembajtje dhe 
riparime te pajisjeve elektronike si dhe materialeve 
mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per 
pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto 
pajisje. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te 
pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. 
Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknollogjise se informafionit. 
Projektim, inxhiniering dhe mirembajtje per sistemet 
"elektrike ne bashkpunim me pale te treta", dhe sistemet e 
teknologjise, Informacionit dhe Komunikimit. Sherbime 
suporti dhe mirembajtje te teknologjise se informacionit. Te 
operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj 
veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet, apo te te 
treteve. te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te ku 
persa permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar; te bleje e te shese ose te jape me qira, ne perdorim, 
ne uzufrukt, ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te 
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paluajtshme te regjistruara ne regjistrat publike. Si dhe 
sherbime te tjera dhe cdo lloj aktiviteti tjeter tregti, prodhim, 
import dhe eksport qe perputhet me legjislacionin Shqipetar
Aleksandër Kaleci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2019                Deri: 14/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M .I. S
E-Mail: alexkaleci@gmail.com  
Telefon: 0696333424  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-308187-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD136561-3758-415F-8903-6041B2F1F7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA44E837-138D-4361-91EA-887642D4A6BE


4


